el Empleo de Madrid, de 31 de mayo de 2004, publicados en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid, número 154, de 30 de junio de 2004. 

De acuerdo con lo anterior: 

RESUELVE 

Primero. - Conceder a CENTRO INFANTIL MARAVILLAS SOCIEDAD LIMITADA, con NIF B06956684 
la subvención por importe de 4.200 € (cuatro mil doscientos euros) por la trabajadora 1_CAV. 

Segundo. - Dar traslado al interesado. 

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el propio órgano que la ha dictado, según los establecido en los artículos